[bookmark: _GoBack]КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
____________________________________________________________________

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
____________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
		7 июля 2023 г

	                       № 11/49

	(дата)
	г. Таштагол

	(место проведения заседания)

О заверении  списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов  Таштагольского муниципального района четвертого созыва выдвинутого Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально - демократической партии России  по одномандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию  Таштагольского муниципального района для заверения списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района четвертого созыва  выдвинутого Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР –Либерально - демократической партии России по одномандатным избирательным округам, и  в соответствии с пунктом 3 статьи 71 Закона Кемеровской области – Кузбасса  от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ  «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области – Кузбассе»  территориальная избирательная комиссия Таштагольского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района четвертого созыва в количестве 10 (десять) человек, выдвинутый в установленном порядке Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России по одномандатным избирательным округам (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально -демократической партии России копию решения о заверении списка кандидатов.
3. Территориальным избирательным комиссиям Таштагольского муниципального района направить сведения о кандидатах в депутаты Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района четвертого созыва в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии Буйнову Т.Н.
          5. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Таштагольского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

	Председатель территориальной избирательной комиссии Таштагольского муниципального района

_____________
(подпись)

С.В. Каш

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Таштагольского муниципального района

____________
(подпись)

Т.Н. Буйнова

                            МП

Список кандидатов
заверен территориальной избирательной комиссией
Таштагольского муниципального района
«07» июля  2023 года
(решение № 11/49)
Копия верна

СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района четвертого созыва выдвинутого Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально - демократической партии России  по одномандатным избирательным округам

Одномандатный избирательный округ № 1
1. Кинк Елена Александровна, дата рождения – 15 октября1978 года, место рождения – г.Ашхабад., адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, Таштагольский район, пгт.Спасск, ул. Мостовая, д.ХХ Х-Х, паспорт  ХХ ХХ №ХХХХХХ выдан ХХ.ХХ.ХХХХ, ГУ МВД России по Кемеровской области, код 420-031.

Одномандатный избирательный округ № 2
2. Сабурова Галина Ивановна, дата рождения – 09 декабря 1949 года, место рождения – город Осинникил, Кемеровской обл., адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, г.Калтан, ул.Горького, д.ХХ, кв,ХХ, паспорт  ХХ ХХ №ХХХХХХ выдан ХХ.ХХ.ХХХХ, Калтанский ГОВД Кемеровской обл., код 422-011.

Одномандатный избирательный округ № 3
3. Родионова Олеся Игоревна, дата рождения – 29 августа 1984 года, место рождения –пос.Спасск гор. Таштагол, Кемеровской обл., адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, Таштагольский район, пос.Спасск, ул.Урушская, д.Х, кв.ХХ,  паспорт  ХХ ХХ №ХХХХХХ, 18.10.2005, Таштагольским ГРОВД Кемеровской обл., код 422-032.

Одномандатный избирательный округ № 4
4. Токмашев Владимир Михайлович, дата рождения – 23 марта 1971 года, место рождения – Таштагольский р-н Кемеровская обл.,адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, г.Калтан, п.Малиновка ул. Куйбышева, д.ХХ, кв. Х паспорт  ХХ ХХ №ХХХХХХ выдан ХХ.ХХ.ХХХХ,  ГУ МВД России по Кемеровской области, код 420-011.

Одномандатный избирательный округ № 5
5. Акбаралиев Юрий Саидович, дата рождения – 26 сентября 1981 года, место рождения – г.Чирчик Ташкентская обл., Узбекистан., адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, г.Калтан, ул.Некрасова, д.ХХ паспорт  ХХ ХХ №ХХХХХХХ выдан ХХ.ХХ.ХХХХ,  ГУ МВД России по Кемеровской области, код 420-011.

Одномандатный избирательный округ № 6
6. Тыщенко Сергей  Сергеевич, дата рождения – 10 апреля 1984 года, место рождения – гор. Прага, Чехословакия, адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, гор. Калтан, ул.Комсомольская, д. ХХ, квХХ, паспорт  ХХ ХХ №ХХХХХХ выдан ХХ.ХХ.ХХХХ, Отделом Внутренних дел города Калтан Кемеровской области, код 422-011.

Одномандатный избирательный округ № 7
7.Гетманский Борис Михайлович, дата рождения – 15 января 1955 года, место рождения – пос.Малышев Лог гор. Калтан Кемеровской обл., адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, гор. Калтан, ул. Комсомольская, д. ХХ, кв. ХХ, паспорт ХХ ХХ №ХХХХХХ выдан ХХ.ХХ.ХХХХ,  Калтанским ГОВД Кемеровской обл., код 422-011.

Одномандатный избирательный округ №8
8. Тыщенко Анна Борисовна,  дата рождения – 19 ноября 1984 года, место рождения – с.Могойтуй Могойтуйского р-на Читинской обл.,адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, гор.Калтан, ул. Комсомольская, д. ХХ, кв.ХХ паспорт  ХХ ХХ №ХХХХХХ выдан ХХ.ХХ.ХХХХ, Отделением УФМС России по Кемеровской области в городе  Калтане, код 420-016.
Одномандатный избирательный округ № 9
9. Шустова Вера Владимировна, дата рождения – 10 мая 1956 года, место рождения – с.Кузедеево Новокузнецкого р-на Кемеровской обл., адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, г.Калтан, ул. Тепличная, д, Х, кв. Х паспорт ХХ ХХ №ХХХХХХ выдан ХХ.ХХ.ХХХХ, Калтанский  ГОВД Кемеровской обл., код 422-011.

Одномандатный избирательный округ № 10
10. Чудинова Лариса Витальевна, дата рождения – 14 июля 1953 года, место рождения – гор. Калтан, Кемеровской обл., адрес места жительства – Кемеровская область – Кузбасс, г. Калтан, пр.Мира, д. ХХ,  кв. Х ,  паспорт  ХХ ХХ №ХХХХХХ выдан ХХ.ХХ.ХХХХ,  Калтанский ГОВД Кемеровской обл. Кемеровской обл, код 422-011.